2022年７月15日

各位

会 社 名  株式会社北の達人コーポレーション

代 表 者 名  代表取締役社長 木下 勝寿

 コード番号：２９３０ 東証プライム 札証

問合わせ先  取締役管理部長 工藤 貴史

電 話 番 号  ０５０－２０１８－７８６４（部署直通）

連結子会社の本店所在地の移転に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社SALONMOONは、下記のとおり本店所在地を移転いたしますので、お

知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都中央区銀座四丁目12番15号 歌舞伎座タワー８階

２． 移転日

2022年７月25日（月）予定

３． 移転の理由

現在、札幌本社にて本社機能を担っており、商品企画及び販売等の業務は東京オフィスを拠点と

しております。これらを一本化することで、管轄する監督官庁及びその他専門機関等への迅速な対

応、ステークホルダーとの関係性強化、並びに業務の効率化を図るためであります。

４． 連結子会社の概要

（１）商 号  株式会社SALONMOON

（２）現本店所在地  札幌市中央区北一条西一丁目６番地

（３）代 表 者  代表取締役社長 堀川 麻子

（４）事 業 内 容  自社オリジナルブランドの美容家電等の製造及び販売ほか

（５）資 本 金  1,000千円

以上